

Rogowo, dnia 24 czerwca 2022 r.

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt: „Rozbudowa mechaniczno – biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości 600 m³/dw Rogowie Gmina Rogowo”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 20.06.2022 r. pod numerem 2022/BZP/ 00214427/01.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SIWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 23.06.2022 r.

Pytanie 1

W nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi pismem z dnia 23.06.2022 r. na pytanie nr 2 oraz pytanie nr 7, Wykonawca wyraża zdumienie z braku nie rozumienia przez Zamawiającego potrzebnego czasu dla przygotowania oferty przez nowego, zainteresowanego wzięciem udziału w postępowaniu Wykonawcy.

Brak jest spójności przez Zamawiającego w procesie postępowania przetargowego w tym przypadku drugiego rozdania jeżeli chodzi o wydłużenie terminu składania ofert. W pierwszym rozdaniu Wykonawcy otrzymali dodatkowy czas w postaci wydłużenia 7 dni (odp. nr 2 z dn. 25.05.2022r) natomiast w drugim rozdaniu nowym, zainteresowanym Wykonawcą tego czasu nie otrzymuje.

Powyższa sytuacja wskazuje, iż Zamawiający pragnie ograniczyć konkurencyjność między Wykonawcami.

Ponownie Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę terminu składania ofert na **dzień 15.07.2022 r.**

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie wyraża zgodny na przesunięcie terminu składania ofert.

WÓJT

Tomasz Michalczak